
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

22.06.2021 г.                                                                                              № 226 

«О внесении изменений в основную  

образовательную программу школы». 

 

 Во исполнение ФЗ № 304 –ФЗ от 31.07.2020 г. «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся», который определяет ключевые 

подходы к содержанию и результатам воспитания и раскрывает механизмы 

организации воспитательной работы в образовательной организации, 

Приказа Министерства просвещения РФ № 7\2 от 11.12.2020 г. «О внесении 

изменений в некоторые Федеральные государственные образовательные 

стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся», на 

основании решения Педагогического совета школы №10 от 22.06.2021 г.  и в 

связи с включением в ООП школы Программы воспитания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения  и утвердить в новой редакции  

1.1. Основную образовательную программу начального общего 

образования Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения Краснодесантская средняя общеобразовательная школа. 

1.2 Основную образовательную программу основного общего 

образования Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения Краснодесантская средняя общеобразовательная школа. 

1.3 Основную образовательную программу среднего общего 

образования Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения Краснодесантская средняя общеобразовательная школа. 

1.4 Адаптированную основную образовательную программу 

начального общего образования Муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения Краснодесантская средняя 

общеобразовательная школа. 



1.5 Адаптированную основную образовательную программу основного 

общего образования Муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения Краснодесантская средняя 

общеобразовательная школа. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            Директор школы                                           С.Н.Щербак 

 
Приказ подготовлен 

Л.Ф.Терещенко 


		2021-09-01T12:53:16+0300
	МБОУ КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СОШ




